
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2015  

MIASTA ZIELONKA 

NR V/12/15 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust 1, art. 221 ust 1, 

art. 223, art. 222, art. 235 ust 1, art. 236, art. 237, art. 239, art.242 ust.1, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta 

Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok w łącznej kwocie 55 268 497,45zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 54 837 608,45 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 430 889,00 zł; 

- zgodnie z tabelą nr 1 i 1a. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok w łącznej kwocie 52 500 920,45zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 48 948 548,44 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3 552 372,01 zł; 

- zgodnie z tabelą nr 2 i 2a. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Zielonka w wysokości 2 767 577,00 zł. z przeznaczeniem na 

planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 000 000 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 8 767 577 zł. z tytułu: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 977 577 zł, których źródłem spłaty będzie 

planowana nadwyżka budżetowa w kwocie 1 977 577 zł. 

b) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1 790 000 zł, których źródłem spłaty będą: 

- planowana nadwyżka w kwocie 790 000 zł, 

- zaciągnięte kredyty w kwocie 1 000 000 zł. 

c) spłaty kredytów otrzymanych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5 000 000 zł. 

- zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z przeznaczeniem na wykup innych papie-

rów wartościowych w kwocie 1 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1592



§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 450 000 zł; 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 120.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych na podstawie 

art. 6r ust.1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 6. 

4. Ustala się wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie nale-

żącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa w art.223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

określonej w § 3 pkt 4. niniejszej uchwały, 

2) zaciągania kredytów na wykup innych papierów wartościowych do wysokości określonej w § 3 pkt 5.  

niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Miasta Zielonka, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

w ramach działu. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Zielonka. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1592



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1592



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1592


		2015-02-24T10:58:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




